
JAVA Třeboň

LEDENICKÁ POUŤ
MUZEUM LOUTEK
František FINK, Náměstí 49, Ledenice

LEDENICKÉ POUŤOVÉ DŘEVOSOCHÁNÍ
Od 11. 8. do 14. 8. budou řezbáři Martin Míka a Martin Bican tvořit
ve farské zahradě. Přijďte se podívat, jak vzniká socha, pobesedovat
s řezbáři o jejich práci, nářadí atd.

Doprovodný program:

Pátek 14. 8., farská zahrada od 19 h

n vernisáž
n kouzelnické vystoupení Martina Čejky
n modelování balónků pro děti
n celý večer hraje kapela Leťáci – české a moravské lidové písně,

staropražské kuplety, klasická trampská a country hudba, swing,
hity W. Matušky, J. Nohavici, M. Tučného, kapely Čechomor, Fleret,
Divokej Bill a mnoho dalších současných i starších populárních písní…

Přijďte si poslechnout

Sobota 15. 8., farská zahrada

n od 17.30 h  AGRIA BAND
n od 20.00 h HUDEBNÍ KROUŽEK

Koná se i za nepříznivého počasí,
posezení je chráněné před deštěm

Projekt je realizován
s finanční podporou Jihočeského kraje

OBČERSTVENÍ VE FARSKÉ ZAHRADĚ
NABÍDNE ZBOROVSKÁ BUMBÁLKA

Stánek bude v provozu v pátek od 17 h a v sobotu od 16 h
Pochutnají si dospělí i děti
Z nabídky Zborovské bumbálky:
pivo, alko a nealko nápoje, grilovaná krkovice, plněná tortilla, klobásky,
palačinky, hranolky, bramboráčky, pikadory…
Přijďte si posedět, těšíme se na Vás

POUŤOVÁ ZÁBAVA
Pátek 14. 8. od 19 h, hospůdka Na Hřišti

Hraje Bača Band

POUŤOVÁ DISKOTÉKA – DJ BASSLICKER

Pátek 14. 8. od 21 h, sokolovna Ledenice

Pořádá TJ Slavoj Ledenice

POUŤOVÁ VÝSTAVA
VLÁČKY a ŽELEZNICE

Kulturní  dům U Králů

Sobota 15. 8. 15–21 h
Neděle 16. 8. 10–17 h
Nejen děti, ale i dospělí si užijí mnoho zábavy při prohlídce modelů
vláčků a při řízení modelů vlakových souprav.

SOUTĚŽ MOPEDŮ
Sobota 15. 8.  od cca 16 h, pořádá Moped klub Ledenice

Sportovní areál Ledenice

Vítán je každý, kdo vlastní moped a má chuť závodit.
Přihlásit do soutěže se můžete 1/2 h před startem.

POUŤOVÁ ZÁBAVA
Sobota 15. 8. od 21 h
Hrají pražské kapely Zombeer a SK.Orient
Sokolovna Ledenice, pořádá SDH Ledenice

VÝSTAVA MOPEDŮ
Neděle 16. 8.
Pořádá Moped klub Ledenice na volné ploše za kruhovým objezdem

(Pouze za příznivého počasí)

POUTNÍ MŠE SVATÁ
Neděle 16. 8. v 9.30 h, kostel sv. Vavřince

Po mši je možná prohlídka kostela.

LEDENICKÁ HOSPODA
Neděle 16. 8. od 12 h
PJ's Music Rock Box – český a zahraniční rock

www.ledenice.cz

LETNÍ PROMÍTÁNÍ FILMŮ
Terasa hospůdky Na Hřišti, Ledenice –  VSTUPNÉ ZDARMA

n 12. 8., 20.30 h – 3Bobule

n 19. 8., 20.30 h – Chlap na střídačku

n 30. 8., 20.15 h – Tajný život mazlíčků 2


